ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(наименование комиссии)

	РЕШЕНИЕ

	28.06.2019
	[bookmark: _GoBack]№  2/9

Об установлении времени, на которое безвозмездно предоставляется помещение, пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящееся в муниципальной собственности, зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам для встреч с избирателями

В соответствии со статьей 43 Закона Томской области от 14.02.2005 №29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»

избирательная комиссия Кожевниковского сельского поселения
решила:

1. Установить объем времени, на которое безвозмездно предоставляется помещение, пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящееся в муниципальной собственности, зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам для встреч с избирателями в период проведения дополнительных выборов депутатам Совета Кожевниковского сельского поселения в количестве двух часов.
2. Направить настоящее решение Главе муниципального образования Кожевниковский район.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.

	Председатель  избирательной комиссии Кожевниковского сельского поселения
С.В. Юркин

_____________
(подпись)

	Секретарь избирательной комиссии
 Кожевниковского сельского поселения
С.А. Вишникина

_____________
(подпись)